Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа с.Верхняя Санпба>>

МО Пригородный район РСО-Алания

ф

Приказ

от 15 июнrI 2020 года J\ъ 33

О п ризнанши результатов промежуточной аттестацпи
обучающихся 11 класса результатами ГИА по образовательной
программе СОО п выдаче на основанип этих результатов
аттестатов о среднем общем образовании

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации <Об особенностях проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным прогр€lN,Iмам основного общего и
среднего общего образования и вступительньгх испытаний при приеме
на обl"rение по программам бакалавриата и програNIмам специ€tлитета
в 2020 год> от 10 июня 2020 года }lЪ 824, приказа Министерства
просвещения РФФ <<Об особенностях проведения государственной
итоговоЙ аттестации по образовательным процрамм€lNI среднего общего
образованиjt в 2020 году)> от 1 1 июня 2020 года Ns294l651, приказа УО
МО Пригородный район РСО-Алания <Об особенностях организации
ГОСУДарственноЙ итоговоЙ аттестации по образовательным црограмм€lNI
основного общего и среднего общего образования и особенностям
заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем
образовании в 2020 году) от 15 июня 2020 года J\Ъ 75 ,

приказываю:

1. Признать результаты промежуточной аттестации обуrающихся 1 1

кJIасса результатами государственной итоговой аттестации по
о бразовательным программам среднего общего образованиrI.

2. .Щополнительным требованием к признанию результатов
промежуточной аттестации результатами ГИА- 1 1 являются:

- Выполнение выrтускникzlми в полном объеме уrебного плана (наличие
годовых отметок по всем уrебным предметам уrебного плана за 10- 1 1

кJIассы не ниже удовлетворительных);
- наIIичие результата ((зачет)) за итоговое сочинение(изложение) по
русскому языку.

3. обl"rающимся 11 класса , освоившим процраммы среднего общего
образованvIя, на основании признанных в 2020 году результатов
промежуточной аттестации, выдатъ аттестаты о среднем общем
образовании соответствующего образца.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€rза оставляю за собой

И.о .Щзебисов Т.Щ.

м60у сOш'
с,ВЕРIНЯf САПfiБА

ф

Е